¹¹ (...) *tam in reprobum sensum, tamque in languoris supereminentem peruenit statum ut cum uiuere recusaret, tam mori esset quod uiueret, quam uiuere quod mori uellet.* DVI, Praefatio, p. 114.

¹² *Hic et in praesenti luce subsistens et in cripta sepulchri quiescens, signis quibusdam proditur effulgeres salutis, unde et monumentum eius honorabiliter colere perhibentur incolae regionis.* DVI, III, p. 122; *Rexit ecclesiam Dei meritorum exemplis amplius quam uerborum edictis. Hic et in corpore degens et in sepulchro quiescens fertur saluationis operari uirtutes.* DVI, IX, p. 130.

¹³ Os mártires encontrados são Justo e Pastor, também conhecidos por “Santos Niños”.

¹⁴ *Tam uiuens uirtutum exemplis nobilis...* DVI, III, p. 120.

¹⁵ *Rexit ecclesiam Dei meritorum exemplis amplius quam uerborum edictis.* DVI, IX, p. 130.

¹⁶ *Vir egregius adsignans opera uirtutum plus exemplo uiuendi quam calamo scribentis. Hic sacerdotio beatus et miraculo dignus (...).* DVI, I, p. 116.

¹⁷ *Vir egregius adsignans opera uirtutum plus exemplo uiuendi quam calamo scribentis.* DVI, IX, p. 116.

¹⁸ *Hic et sacerdotio beatus(...).* DVI, I, p. 116.

¹⁹ *Scrpsit opera et eximia et non parua, id est: librum de genere officiorum, librum prooemiorum, librum et ortu et orbi prophetados, librum lamentationis, quem ipse Synonima uocauit, libellos duos a Florentinam sororem contra nequitam Iudaeorum, librum de natura rerum ad Sisebutum principem, librum differentiarum, librum sententiarum. Collegit etiam de diuersis auctoribus, quod ipse cognominat secretorum expositionem sacramentorum, quibus in unum congestis, idem liber dicitur Quaestionum. Scrpsit quoque in ultimo, ad petitionem Braulionis, Caesaraugustani episcopi, librum Etymologiarum (...).* DVI, VIII, p.128.

²⁰ (...) *Clarus et iste habitus canoribus et quibusdam opusculis. Scrpsit uitam Aemiliani cuiusdam monachi (...).* DVI, XI, p.130.

²¹ O Priscilianismo foi condenado como herético em 400. Cf. VIVES, 1963, I Concílio de Toledo, p. 25-33.

²² *Scriptis epistolas duas ecclesiasticae utilitatis disciplina consertas, e quibus unam Palentiae habitatoribus. In qua presbyteres chrisma conficere episcoposque alieanae diocesis alteiru territorri ecclesias consecrare magna perhibetur prohibere auctoritate, sacrarum litterarum testimoniis adfirmans, id ipsum fieri penitus non licere. Amatores quoque Priscillianae sectae licet non operarentur eadem, quia tamen memoriam eius amore retinerent, abdicat et exprobrat commemorans quod in libris beatissimi Turibii episcopi ad Leonem papam missis eadem Priscillianorum haeresis detecta, conuicta atque decenter maneat abdicada.* DVI, II, p. 118.